
名 称 第1回 第2回 第 3回 備 考

番 号 橋補委 第 5 　　号

事 業 名 道路ストック総点検（道路照明灯）業務委託

場 所 土岐市内一円

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

予 定 価 格 20,663,500 円 （　内消費税 1,878,500 円 ）

落 札 業 者 岐阜県中津川市茄子川字前田１３８３番１０

（株）カナエジオマチックス

岐阜支店

落 札 金 額 14,652,000 円 （　内消費税 1,332,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 道路ストック総点検　道路照明灯　N＝176基

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年7月16日

令和2年7月17日 令和3年2月24日

令和2年7月17日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

64 大日コンサルタント（株） 20,000,000 予定価格超過

111 （株）ユニオン 19,500,000 予定価格超過

151 大同コンサルタンツ（株）
東濃営業所

21,000,000 予定価格超過

374 （株）三栄コンサルタント
東濃営業所

19,500,000 予定価格超過

410 玉野総合コンサルタント（
岐阜事務所

辞退

536 中央コンサルタンツ（株）
岐阜事務所

28,000,000 予定価格超過

570 セントラルコンサルタント
岐阜営業所

14,950,000

641 （株）オオバ
岐阜営業所

20,000,000 予定価格超過

778 （株）テイコク 20,000,000 予定価格超過

944 （株）カナエジオマチック
岐阜支店

13,320,000 落札決定者

7



名 称 第1回 第2回 第 3回 備 考

番 号 橋補委 第 6 　　号

事 業 名 道路ストック総点検（情報提供装置）業務委託

場 所 土岐市泉町大富　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

予 定 価 格 2,335,300 円 （　内消費税 212,300 円 ）

落 札 業 者 岐阜県中津川市茄子川字前田１３８３番１０

（株）カナエジオマチックス

岐阜支店

落 札 金 額 1,815,000 円 （　内消費税 165,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 道路ストック総点検　情報提供装置　N＝4基

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年7月16日

令和2年7月17日 令和2年11月2日

令和2年7月17日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

64 大日コンサルタント（株） 2,500,000 予定価格超過

111 （株）ユニオン 2,300,000 予定価格超過

151 大同コンサルタンツ（株）
東濃営業所

2,800,000 予定価格超過

374 （株）三栄コンサルタント
東濃営業所

2,350,000 予定価格超過

410 玉野総合コンサルタント（
岐阜事務所

辞退

536 中央コンサルタンツ（株）
岐阜事務所

3,400,000 予定価格超過

570 セントラルコンサルタント
岐阜営業所

1,980,000

641 （株）オオバ
岐阜営業所

2,500,000 予定価格超過

778 （株）テイコク 2,500,000 予定価格超過

944 （株）カナエジオマチック
岐阜支店

1,650,000 落札決定者

7



名 称 第1回 第2回 第 3回 備 考

番 号 橋補委 第 7 　　号

事 業 名 道路ストック総点検（大型標識）業務委託

場 所 土岐市内一円

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

予 定 価 格 4,719,000 円 （　内消費税 429,000 円 ）

落 札 業 者 岐阜県中津川市茄子川字前田１３８３番１０

（株）カナエジオマチックス

岐阜支店

落 札 金 額 3,575,000 円 （　内消費税 325,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 道路ストック総点検　大型標識　N＝16基

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年7月16日

令和2年7月17日 令和2年11月30日

令和2年11月30日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

64 大日コンサルタント（株） 5,000,000 予定価格超過

111 （株）ユニオン 4,600,000 予定価格超過

151 大同コンサルタンツ（株）
東濃営業所

5,500,000 予定価格超過

374 （株）三栄コンサルタント
東濃営業所

4,500,000 予定価格超過

410 玉野総合コンサルタント（
岐阜事務所

辞退

536 中央コンサルタンツ（株）
岐阜事務所

6,800,000 予定価格超過

570 セントラルコンサルタント
岐阜営業所

3,800,000

641 （株）オオバ
岐阜営業所

5,000,000 予定価格超過

778 （株）テイコク 5,000,000 予定価格超過

944 （株）カナエジオマチック
岐阜支店

3,250,000 落札決定者

7



不調



名 称 第1回 第2回 第 3回 備 考

番 号 下工 第 76 　　号

事 業 名 最終沈殿池スカムスキマ部品更新工事

場 所 土岐市御幸町3-1　土岐市浄化センター

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　浄化センター

予 定 価 格 34,511,400 円 （　内消費税 3,137,400 円 ）

落 札 業 者 愛知県名古屋市南区弥次ヱ町２丁目１９番地の１

（株）エステム

落 札 金 額 33,000,000 円 （　内消費税 3,000,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 1-1系最終沈殿池スカムパイプ交換　N＝1式、2-2系最終沈殿池ウォームギア等交換　N＝1式
、スカムパイプ軸受等交換　N＝1式、試運転調整　N＝1式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年7月16日

令和2年7月27日 令和3年2月26日

令和2年7月27日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

345 共和化工（株）
名古屋支店

不着

855 寿美工業（株）
岐阜営業所

35,200,000 予定価格超過

858 日立造船（株）
中部支社

辞退

1061 （株）エステム 33,400,000 30,000,000 落札決定者

1108 中部クリーン（株）
不着

1226 メタウォーター（株）
営業本部　中日本営業部

辞退

1303 （株）協和エクシオ
東海支店

不着

1984 クボタ環境サービス（株）
中部支店

辞退

2139 ＪＦＥエンジニアリング（
名古屋支店

辞退


